МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 27.05.2014 № 18 «О согласовании предельных (максимальных)  индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги»

Принято Муниципальным Советом

Великосельского сельского поселения

16. 06. 2014  г. № 20

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Великосельского сельского поселения, Муниципальный совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести  изменения в Решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 27.05.2014 № 18 «О согласовании предельных (максимальных)  индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги»:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

« 1. Согласовать  предельные (максимальные)  индексы  изменения размера платы граждан за коммунальные услуги 10,1 %».

             2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной массовой газете «Гаврилов - Ямский Вестник».

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                 Г.Г. Шемет

Председатель Муниципального Совета

Великосельского сельского поселения                                                    Б.Е. Мошкин